

Ponudba

Komunala Tolmin, Javno podjetje d.o.o.
Poljubinj 89h
5220 Tolmin

Občina Tolmin
Ulica padlih borcev 2
5220 Tolmin

Sanacija vežice na pokopališču Kanalski Lom

ponudba št.: 6/2018
datum: 16.11.2018

REKAPITULACIJA

A. RUŠITVENA DELA	3.812,91
B. ZIDARSKA DELA	1.483,79
C. FASADERSKA DELA	2.522,45
D. KROVSKO DELA	2.759,46
E. KLEPARSKA DELA	634,47
F. STAVBNO POHIŠTVO	2.200,00
G. ZAKLJUČNA DELA	300,00
SKUPAJ	13.713,08

Ponudba

A. RUŠITVENA DELA					
Zap.št.	Opis del	Enota	Količina	Cena/enoto	Znesek
1	Rušenje lesene strešne konstrukcije v celoti z odvozom na začasno deponijo gradbenega materiala na gradbišču, obračun po kvadratnem metru tloris;	m ²	29,32	8,62	252,74
2	Odstranjevanje ometov in odvoz na začasno deponijo gradbenega materiala na gradbišču, obračun po kvadratnem metru;	m ²	57,67	45,00	2.595,15
3	Odstranitev oken kompletno z okvirji in odvoz na začasno deponijo gradbenega materiala na gradbišču, obračun po kom; okna velikosti do 2 m2	kos	2,00	23,12	46,24
4	Odstranitev podbojev ali okvirjev vrat in odvoz na začasno deponijo gradbenega materiala na gradbišču, obračun po kom; vrata velikosti nad 2 m2	kos	1,00	17,03	17,03
5	Čiščenje in pranje zidov in podlog pred ponovnim ometom, obračun po m2; ocena	m ²	57,67	3,52	203,00
6	Odstranitev strešnih elementov: strešne obrobe, odtočni žlebovi in cevi ter linijski snegolovi in odvoz na začasno deponijo gradbenega materiala na gradbišču, obračun po m1:	m	18,00	3,43	61,74
7	Demontaža poškodovane kritine v celoti s prenosom na začasno deponijo gradbenega materiala na gradbišču, pomožna dela, obračun po kvadratnem metru; kritina valovite vlakno-cementne plošče	m ²	31,05	3,70	114,89
8	Nakladanje in odvoz ruševin na trajno deponijo v oddaljenosti do 15 km, brez plačila takse deponije, ki se obračuna po dejanskih stroških, pomožna dela, obračun po kubičnem metru;	m ³	10,00	17,55	175,50
9	Nepredvidena dela 10% od pos.1-8	kos	1,00	3.466,28	346,63
SKUPAJ RUŠITVENA DELA					3.812,91 €

Ponudba

B. ZIDARSKA DELA					
Zap.št.	Opis del	Enota	Količina	Cena/enoto	Znesek
1	Grobi in fini omet notranjih opečnih sten z apneno malto 1:3, predhodni cementni obrizg, naprava malte, prenosi ter vsa pomožna dela na objektu, obračun po m2;	m ²	25,31	16,42	415,59
2	Dobava in polaganje talnih granitogres ploščic, s polaganjem na fleksibilno lepilo in predhodnim 2x hidrostop premazom	m ²	18,13	37,45	678,97
3	Slikanje sten in stropov s poldisperzijsko barvo, krpanje, impregnacija, osnovni in 2x končni premaz, obračun po kvadratnem metru;	m ²	68,74	3,70	254,34
4	Nepredvidena dela 10% od pos.1-3	kos	1,00	1.348,90	134,89
SKUPAJ ZIDARSKA DELA					1.483,79 €

C. FASADERSKA DELA					
Zap.št.	Opis del	Enota	Količina	Cena/enoto	Znesek
1	Izdelava fasadnih odrov višine do 10 m, naprava podstavka, montaža in demontaža ter vsa pomožna dela na gradbišču, obračun po kvadratnem metru;	m ²	80,00	6,75	540,00
2	Izdelava lahkih premičnih odrov, naprava podstavka, montaža, demontaža ter vsa pomožna dela na gradbišču, obračun po kvadratnem metru; višine 2-4 m	m ²	18,00	4,94	88,92
3	Obdelava fasade s fasadno barvo, vključena vsa pomožna dela, obračun po kvadratnem metru;	m ²	80,90	7,60	614,84
4	Grobi in fini fasadni omet podstavka kamnitih in mešanih zidov s cem. malto 1:3 s predhodnim čiščenjem zidu, obrizganjem s cementnim obrizgom z redko cem. malto 1:3, in finalnim zaribavanjem, napravo malte, prenosi in vsemi pomožnimi deli na objektu ocena	m ²	20,56	33,92	697,40

Ponudba

5	Grobi in fini fasadni omet kamnitih in mešanih zidov s podaljšano malto 1:2:6 s finalnim zaribavanjem, s predhodnim čiščenjem zidu, obrizganjem s cementnim obrizgom z redko cem. malto 1:3, z napravo malte, prenosi in vsemi pomožnimi deli na objektu ocena	m ²	12,53	30,90	387,18
6	Nepredvidena dela 10% od pos.1-5	kos	1,00	1.941,16	194,12
SKUPAJ FASADERSKA DELA					2.522,45 €

D. KROVSKO DELA

Zap.št.	Opis del	Enota	Količina	Cena/enota	Znesek
1	Izdelava strešne konstrukcije, poraba lesa 0,04 do 0,05 m ³ /m ² , komplet s sidranjem in pozidavanjem, prenosi in vsa pomožna dela, lesena konstrukcija zaščiten s insekticidnim premazom, obračun po kvadratnem metru;	m ²	29,32	26,64	781,08
2	Letvanje strešnih konstrukcij za pokrivanje s opečnimi strešniki, dobava vsega materiala in vsa pomožna dela na objektu, obračun po kvadratnem metru;	m ²	31,05	9,45	293,42
3	Dobava in polaganje slepega - neskoblanega opaža iz desk deb. 24 mm kot podlaga sekundarni kritini, s prenosi in vsemi pomožnimi deli, zaščitenega s protiinsekt. premazi, obračun po kvadratnem metru;	m ²	31,05	14,88	462,02
4	Dobava in polaganje vodonepropustne in paropropustne folije (npr. TYVEK) na leseni opaž, s prenosi in s pomožnimi deli na objektu, obračun po m ²	m ²	31,05	3,80	117,99
5	Dobava kritine in pokrivanje streh z opečnimi strešniki (npr. Tonach-Sulm ali Creaton), z vsemi pomožnimi deli na objektu	m ²	31,05	25,59	794,57
6	Pokrivanje slemen in grebenov streh z opečno kritino, dobava materiala, vsa pomožna dela na objektu; obračun po tekočem metru;	m	5,75	10,35	59,51
7	Nepredvidena dela 10% od pos.1-6	kos	1,00	2.508,60	250,86
SKUPAJ KROVSKA DELA					2.759,46 €

Ponudba

E. KLEPARSKA DELA					
Zap.št.	Opis del	Enota	Količina	Cena/enoto	Znesek
1	Dobava in montaža odtočnih žlebov in cevi iz Fe barvane pločevine deb. 0,6 mm, razvite širine 33 cm, ves pritrdilni material in pomožna dela na objektu	m	11,50	25,44	292,56
2	Dobava in montaža strešnih odtočnih cevi fi 12 cm iz bakrene pločevine deb. 0,65 mm, skupaj z objemkami za pritrditev, obračun po tekočem metru;	m	7,50	32,45	243,38
3	Dobava in montaža strešnih odtočnih kotličkov iz pocinkane pločevine deb. 0,65 mm za priključek vertikalne cevi na odtočni žleb, skupaj s pritrdilnim materialom, obračun po komadu;	kos	2,00	20,43	40,86
4	Nepredvidena dela 10% od pos.1-3	kos	1,00	576,80	57,68
SKUPAJ KLEPARSKA DELA					634,47 €

F. STAVBNO POHIŠTVO					
Zap.št.	Opis del	Enota	Količina	Cena/enoto	Znesek
1	Kompletna izdelava, dobava in montaža zunanjih ALU dvokrilnih vhodnih vrat dim. 142x220 cm, enostavnejše izvedbe - izdelana po naročilu	kos	1,00	1.300,00	1.300,00
2	Kompletna izdelava, dobava in montaža ALU okna, z dvojnimi termopan zasteklenjem dim. 83x127 cm izdelana po naročilu	m	2,00	350,00	700,00
3	Nepredvidena dela 10% od pos.1-2	kos	1,00	2.000,00	200,00
SKUPAJ STAVBNO POHIŠTVO					2.200,00 €

G. ZAKLJUČNA DELA					
Zap.št.	Opis del	Enota	Količina	Cena/enoto	Znesek
1	Čiščenje in ureditev okolice po zaključku del	kos	1,00	300,00	300,00
SKUPAJ ZAKLJUČNA DELA					300,00 €